
Aktivitetsplan 2024

Planlagte forestillinger 2024:

Teater Neuf ønsker med dette å søke om 95 000 kr fra Veldferdstinget for 2024. Følgende
aktiviteter, kunstneriske, sosiale og organisatoriske, er planlagt for 2024.

Kunstnerisk:

Teater Neuf har som mål å sette opp tre forestillinger årlig, inkludert Teaterfestivalen, samt
planlagt forestilling i Storsalen på Chateau Neuf som skal avholdes hvert 3.-4. år. Grunnet
pandemien har vi sett oss nødt til å avlyse en tidligere planlagt produksjon, «Shockheaded
Peter», og i mai 2024 skal vi endelig tilbake inn i Storsalen! Vi sparer en andel av midlene
våre til storsatsing i 2024. Dette ligger i budsjettet som «Legally Blonde». Vi ville vanligvis
tatt sikte på å sette opp en forestilling omkring årsskiftet, eksempelvis i januar, men allokerer
i 2024 disse midlene til «Legally Blonde».

Etter en lang periode uten teatervirksomhet ønsker Teater Neuf nå å sørge for at medlemmene
våre får delta i et bredt spekter av forestillinger, og har innledningsvis planlagt et bredt
spekter av forestillinger; dialogforestillinger, oppsetninger basert på monologer, kabaret,
klassiske teaterstykker. For å imøtekomme studentmassene for øvrig har vi valgt å redusere
og til og med fjerne billettavgiften på våre forestillinger, for å kunne tilby det lavterskel
tilbudet vi ønsker å være for Oslos studenter.

Planlagte oppsetninger:

● Legally Blonde (mai 2024).
Forestilling i Storsalen på Chateau Neuf.
Kapasitet: 1000 besøkende pr forestilling.

● Forestilling 2 (tidlig høst 2024).
Forestilling på Teaterscenen på Chateau Neuf.
Kapasitet: 65 besøkende pr forestilling.

● Teaterfestival (sen høst 2024)
Flere korte forestillinger på Teaterscenen og Lillesalen på Chateau Neuf.
Kapasitet: 65-100 besøkende pr forestilling.

Sosialt:

Tre større sosiale sammenkomster er planlagt i løpet av 2024: hyttetur, gangfest og julebord
for alle aktive medlemmer.



I tillegg til dette arrangerer vi jevnlig mer lavterskel sammenkomster, eksempelvis
vaffelkvelder, spillkvelder eller felles deltakelse på quiz som en del av våre faste møter.

Faste møter:

Hver mandag og torsdag inviteres alle aktive medlemmer til allmøte. Her varierer
programmet fra uke til uke, og kan være workshops (improvisasjon, monologer, teknisk lyd
og lys; her setter bare fantasi og budsjett grenser); teaterlek og teambuilding, quiz,
sosialisering og felles aktiviteter på eller utenfor Chateau Neuf. Teateret har allokert 7 000 kr
til faglige workshops.

Våren 2024 vil mange av disse møtene være dedikert til oppsetningen av Legally Blonde.
Derfor legger vi en ekstra innsats i å levere et tilbud også til medlemmene som av ulike
årsaker ikke kan eller ønsker å være med i denne forestillingen. Vi vil derfor arrangere
jevnlige møter for å samle teateret til «generell aktivitet»; kursing, dugnadsarbeid, sosiale
sammenkomster, og planlegging av kommende oppsetninger.


